
1210812021 Prefeitura Municipal de Nova Russas 
  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

JjI 

SECRETARIA DE SAIDDE 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas torna 
público que no próximo dia 25 de agosto de 2021 às 10:00h estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.° SS-
PP002/2021. cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE SAÚDE, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE DE NOVA RUSSAS/CE. O edital 
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 ás 14:00 horas (Horário 
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, através do 
site 	 <p://licitacoes.tce.ce.gr> 	 ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.phR>. 

Nova Russas, 11/08/2021. 

IVINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTJNS 
Pregoeira. 

FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 
Secretária de Saúde 

Publicado por: 
Mana Luisa de Azevedo 

Código Identificador:54DFE24E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 12/08/202 1. Edição 2763 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

ON 

111 



QuLp? 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL: SS-PP002/21/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que no 
próximo dia 25 de agosto de 2021 às 10:00h estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N.° SS-PP002/2021, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS 
COMPLEMENTARES DE SAUDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DE NOVA RUSSAS/CE. O edital 
poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, 
Centro, 	Nova 	Russas/CE, 	através 	do 	site 	<http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br> 	ou 
<www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php>. Nova Russas, 11/08/2021. Ívina Guedes Bernardo de Aragão 
Martins - Pregoeira 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 12/08/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO 
PRESENCIAL - SS-PP002121/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. nova russas. ce.gov. br/licitacaolista. php?id=653. 

Nova Russas/Ce, 12 de Agosto de 2021. 

Ivina Guedes Bernardo de Aragão Martins 
Pregoeiro-presidente 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\cE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Te!: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=653  

aLicitação 	 Página(s) 1 de 1 



- 

çT' 
'1d ÇS 

0 O 
)%4  

CO c04 

8 ° 	' 
U)4 

 

Cr  

E 

no
  B
ra
si

l  
e  
no
  
m
u
n
d
o
  

(N 

O' 1 1 	 1 	O5 	1 CO 

, 0 1E' 2  

cn 	 St- 

ii 	OcJlc 	—• 0 	O 

:'_ 	
o_• 

•ovcl, 	••Q,(C_ C0 

.. 

	

o aJcoc 	Oõc 	O 
•0 0 o 	- 	 O 0 

ar
  
o
  
e
fe
ti
vo

  

al 


